
ADI SOYADI NUMARASI BÖLÜMÜ SINAVINA GİREMEDİĞİ DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ELEMANININ ADI SOYADI
ARA SINAV TARİHİ 

VE SAATİ
MAZERETİ 

MAZERET 

BELGESİ

MAZERET 

TARİHİ

KABUL

/RET

ENF2960 Dijital Okuryazarlık Öğr.Gör.Dr. NURHAYAT KOCATÜRK KAPUCU 07.04.2025 - 15:30

BSA2014 Antrenman Bilgisi II Prof.Dr. KEMAL GÖRAL 14.04.2025 - 10:30

BSA3508 Basketbol Uzmanlık Dalı ve Teorisi II Öğr.Gör. HATİCE DİLHUN SUKAN 15.04.2025 - 12:00

BSA2012 Fiziksel Uygunluk Prof.Dr. ÖZCAN SAYGIN 15.04.2025  - 15:30

BSA2010 Yüzme Dr.Öğr.Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 16.04.2025 - 12:00

BSY2804 Spor Sosyolojisi Prof.Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30

Sa** GÜ* 21*****02 Antrenörlük Eğitimi EBB3906 Öğretim Teknolojileri Öğr.Gör.Dr. NURHAYAT KOCATÜRK KAPUCU 08.04.2025 - 12:30 Diğer Var 9.04.2025 RET

Az** GÜ**** 24*****44 Antrenörlük Eğitimi ANE1004 Egzersiz Fizyolojisi I Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 17.04.2025  - 15:30 Görevli-İzinli Var
17.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

Ay**** AT* 24*****10 Antrenörlük Eğitimi ANE1004 Egzersiz Fizyolojisi I Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 17.04.2025  - 15:30 Görevli-İzinli Var
17.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

BSA2012 Fiziksel Uygunluk Prof.Dr. ÖZCAN SAYGIN 	15.04.2025 - 15:30

BSY4802 Sporda Yönetim ve Organizasyon Prof.Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 16:30

ANE1006 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım Prof.Dr. RECEP GÜRSOY 15.04.2025 - 10:30

BSA3004 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 15:30

YDB1814 Almanca II Öğr.Gör. DİLEK ÇALIŞ 11.04.2025

ANE1006 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım Prof.Dr. RECEP GÜRSOY 15.04.2025 - 10:30

ATB1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. BİLGİ TAŞKIRAN 08.04.2025 - 15:00

TDB1802 Türk Dili II Öğr.Gör. ALİ KIRLI 09.04.2025 - 09:00

ANE1008 Atletizm Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 12:00

ANE1584 Vücut Geliştirme ve Fitness II Doç.Dr. MEVLÜT YILDIZ 15.04.2025 - 14:30

BSA3002 Sporda Beceri Öğrenimi Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ 18.04.2025 - 14:30

BSA3006 Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 17.04.2025 - 14:30

BSA3008 Antrenörlükte İletişim Becerileri Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 16.04.2025 - 14:30

BSA3004 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 15:30

BSA3504 Saha ve Malzeme Bilgisi Prof.Dr. KEMAL GÖRAL 15.04.2025 - 14:30

BSA3508 Basketbol Uzmanlık Dalı ve Teorisi II Öğr.Gör. HATİCE DİLHUN SUKAN 15.04.2025 - 12:00

BSA2014 Antrenman Bilgisi II Prof.Dr. KEMAL GÖRAL 14.04.2025 - 10:30

BSA2012 Fiziksel Uygunluk Prof.Dr. ÖZCAN SAYGIN 15.04.2025 - 15:30

GKD00020 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (GK) Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 15.04.2025 - 09:30

BSA3508 Basketbol Uzmanlık Dalı ve Teorisi II Öğr.Gör. HATİCE DİLHUN SUKAN 15.04.2025  - 12:00

BSA3004 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 15:30

BSA3008 Antrenörlükte İletişim Becerileri Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 16.04.2025 - 14:30

BSA3002 Sporda Beceri Öğrenimi Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ 18.04.2025 - 14:30

BSA3006 Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 17.04.2025 - 14:30

Bo** GÜ**** 23*****07 Antrenörlük Eğitimi BSY2804 Spor Sosyolojisi Prof.Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30 Görevli-İzinli Var
13.04.2025 - 

19.04.2025
KABUL

ANE1004 Egzersiz Fizyolojisi I Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 17.04.2025 - 15:30

ANE1002 Kinesiyoloji Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 16.04.2025 - 09:30

ANE1584 Vücut Geliştirme ve Fitness II Doç.Dr. MEVLÜT YILDIZ    15.04.2025 - 14:30	

ANE1006 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım Prof.Dr. RECEP GÜRSOY 15.04.2025 - 10:30

ANE1008 Atletizm Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 12:00

24*****45

23*****52

20*****19

21*****53

23*****21

22*****43

22*****01

Fı********** KI*****

Sa******** TE***

Ke*** PA**

Ar** BU***

KABUL

Antrenörlük Eğitimi Görevli-İzinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

Mu************ ÖZ*****

Ba*** KO****

Antrenörlük Eğitimi Görevli-İzinli Var
13.04.2025 - 

19.04.2025

KABUL

Antrenörlük Eğitimi Görevli-İzinli Var
13.04.2025 - 

19.04.2025
KABULCe*** KA*******

Antrenörlük Eğitimi Görevli-İzinli Var
03.04.2025 - 

17.04.2025

KABUL

Antrenörlük Eğitimi İstirahat Raporu Var
14.04.2025 - 

15.04.2025
KABUL

Antrenörlük Eğitimi İstirahat Raporu Var
15.04.2025 - 

19.04.2025

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV-MAZERET SINAV LİSTESİ

Antrenörlük Eğitimi İstirahat Raporu Var
19.03.2025 - 

18.04.2025 
KABUL
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BSA3002 Sporda Beceri Öğrenimi Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ 18.04.2025 - 14:30

BSA3006 Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 17.04.2025 - 14:30

BSA3008 Antrenörlükte İletişim Becerileri Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 16.04.2025 - 14:30

BSA2012 Fiziksel Uygunluk Prof.Dr. ÖZCAN SAYGIN 15.04.2025 - 15:30

BSA3506 Sporda Fair-Play Doç.Dr. MEVLÜT YILDIZ 15.04.2025 - 14:30

BSA3508 Basketbol Uzmanlık Dalı ve Teorisi II Öğr.Gör. HATİCE DİLHUN SUKAN 15.04.2025 - 12:00

GKD00020 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (GK) Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 15.04.2025 - 09:30

BSA3004 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 15:30

GKD10002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. BİLGİ TAŞKIRAN 08.04.2025 - 15:00

GKD10004 Türk Dili II Öğr.Gör. İLYAS ŞAHİN 09.04.2025 - 14:30

GKD10008 İngilizce II Öğr.Gör. EMİNE GENÇ 11.04.2025 - 15:00

EBB00020 Eğitim Psikolojisi Doç.Dr. MERVE CEYLAN 14.04.2025 - 15:30

BEÖ10016 Takım Sporları 1-Hentbol Ar.Gör. DERYA SAKALLI 15.04.2025 - 12:00

EBB00130 Türk Eğitim Tarihi Ar.Gör.Dr. SERHAT KUMBALI 16.04.2025  - 15:30

BEÖ20006 Ritim Eğitimi ve Dans Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 16.04.2025 - 12:00

BEÖ20004 Egzersiz Fizyolojisi Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 14.04.2025 - 09:30

EBB00050 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. ENDER ŞENEL 18.04.2025 - 10:30

Ha************* AL****** 22*****05 Beden Eğitimi ve Spor EBB00240 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME Prof.Dr. BİLAL DUMAN 9.04.2025 İstirahat Raporu Var
07.04.2025 - 

11.04.2025
KABUL

EBB00010 Eğitim Felsefesi Doç.Dr. DİNÇER ÇEVİK 16.04.2025 - 10:30

BEÖ10004 Cimnastik Öğr.Gör. BAHADIR ALTAY 16.04.2025 - 12:00

Em** TU*** 21*****54 Beden Eğitimi ve Spor BEÖ20006 Ritim Eğitimi ve Dans Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 16.04.2025 - 12:00 Diğer Var 17.04.2025 KABUL

Eg**** KI****** 24*****38 Beden Eğitimi ve Spor BEÖ10006 Atletizm Doç.Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 18.04.2025 - 12:00 İstirahat Raporu Var 18.04.2025 KABUL

Eg**** KI****** 24*****38 Beden Eğitimi ve Spor BEÖ10002 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Doç.Dr. MERVE CEYLAN 17.04.2025 - 14:30 Görevli-İzinli Var
17.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

Ka***** İS**** 23*****03 Beden Eğitimi ve Spor EBB00050 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. ENDER ŞENEL 18.04.2025 - 10:30 İstirahat Raporu Var 18.04.2025 KABUL

Su*** BE***** 22*****28 Beden Eğitimi ve Spor BEÖ30002 Beceri Öğrenimi Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ 18.04.2025 - 14:30 Görevli-İzinli Var
17.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

EBB00070 Okullarda Rehberlik Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 17.04.2025 - 09:30

BEÖ000160 Savunma Sporları-Teakwondo (AE) Doç.Dr. MERVE CEYLAN 14.04.2025 - 10:30

BEÖ30002 Beceri Öğrenimi Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ 18.04.2025 - 14:30

BEÖ30020 Doğa Sporları-Spor Tırmanışı Doç.Dr. MERVE CEYLAN 17.04.2025 - 13:00

EBB00120 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 17.04.2025 - 10:30

EBB00130 Türk Eğitim Tarihi Ar.Gör.Dr. SERHAT KUMBALI 16.04.2025 - 15:30

BEÖ30028 Raket Sporu-Masa Tenisi Öğr.Gör.Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 16.04.2025 - 13:00

EBB00060 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Prof.Dr. HASAN ŞEKER 16.04.2025 - 10:30

BEÖ30004 Fiziksel Uygunluk Prof.Dr. ÖZCAN SAYGIN 15.04.2025 - 15:30

GKD00850 Sporda Performans Ölçümü (GK) Öğr.Gör.Dr. AYŞEGÜL ŞİŞMAN 14.04.2025 - 16:30

BEÖ00050 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi (AE) Doç.Dr. ENDER ŞENEL 14.04.2025 - 10:30

EBB00050 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. ENDER ŞENEL 18.04.2025 - 10:30

BEÖ20004 Egzersiz Fizyolojisi Prof.Dr. GÖNÜL BABAYİĞİT İREZ 17.04.2025 - 15:30

BEÖ20006 Ritim Eğitimi ve Dans Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 16.04.2025 - 12:00

EBB00130 Türk Eğitim Tarihi Ar.Gör.Dr. SERHAT KUMBALI 16.04.2025 - 15:30

EBB00010 Eğitim Felsefesi Doç.Dr. DİNÇER ÇEVİK 16.04.2025 - 10:30

EBB00150 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 16.04.2025 - 09:30

BEÖ20002 Beden Eğitimi ve Spor Öğretim Programları Doç.Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 15.04.2025 - 14:30

GKD00020 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (GK) Öğr.Gör. ZEYNEP AYDOĞAN 15.04.2025 - 09:30

BEÖ00020 Beden Eğitimi Öğretiminde Drama (AE) Ar.Gör. DERYA SAKALLI 14.04.2025 - 10:30

22*****46

23*****02

22*****17

24*****13

23*****19

24*****35

20*****54

KABULVe******** İN**** Beden Eğitimi ve Spor Görevli-İzinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025

KABUL

Beden Eğitimi ve Spor Görevli-İzinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

Öm** ÇE******

Ab************ AK**

Beden Eğitimi ve Spor Görevli-İzinli Var
13.04.2025 - 

19.04.2025

KABUL

Beden Eğitimi ve Spor İstirahat Raporu Var 16.04.2025 KABUL

Ha********* UY****

Me********** CO****

Beden Eğitimi ve Spor Rapor Var
15.04.2025 - 

18.04.2025

KABUL

Beden Eğitimi ve Spor İstirahat Raporu Var
07.04.2025 - 

15.04.2025
KABUL

Fa*** SE***

Em******* ÖZ***

Antrenörlük Eğitimi Görevli-İzinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025
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Eg* Bİ****** 24*****24 Rekreasyon BSA1802 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY 14.04.2025 - 09:30 İstirahat Raporu Var 14.04.2025 KABUL

	BES3802 Eğitsel Oyunlar Öğr. Gör. BAHADIR ALTAY 17.04.2025 -  12:00

REK3008 Kampüs Rekreasyonu Dr. Öğr.Üyesi MİNE MÜFTÜLER   	17.04.2025 - 15:30

REK2504 Rekreasyon Eğitimi Dr. Öğr.Üyesi MİNE MÜFTÜLER   	17.04.2025 - 16:30

Me******* BO**** 21*****60 Rekreasyon REK4006 Rekreasyonda Halkla İlişkiler ve İletişim Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 16:30 Görevli-izinli Var
18.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

BSA1806 Yüzme (E)	 Öğr.Gör.Dr. AYŞEGÜL ŞİŞMAN 17.04.2025 - 12:00

REK1002 Ritim Eğitimi 	Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 15.04.2025 - 12:00

BSA1804 Spor Psikolojisi 	Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 17.04.2025 - 09:30

REK1004 Rekreasyon Turizmi Doç. Dr. KUBİLAY ÖCAL 18.04.2025 - 09:30

BSA1802 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY 14.04.2025 - 09:30

REK2504 Rekreasyon Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi MİNE MÜFTÜLER 17.04.2025 - 16:30

REK4004 Rekreasyonda Güncel Konular Dr.Öğr.Üyesi MİNE MÜFTÜLER 15.04.2025 - 16:30

REK4006 Rekreasyonda Halkla İlişkiler ve İletişim Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 16:30

REK4502 Yerel Yönetimler Rekreasyonu II Dr.Öğr.Üyesi ALİ AĞILÖNÜ 15.04.2025 - 10:30

REK4512 Rekreasyon Felsefesi 	Prof. Dr. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ 16.04.2025 - 16:30

BES4918 Tenis Teori ve Öğr. Yönt.II Prof. Dr. TONGUÇ OSMAN MUTLU 17.04.2025 - 12:00

BSA1802 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY 14.04.2025 - 09:30

BSA1804 Spor Psikolojisi 	Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 17.04.2025 - 09:30

REK1002 Ritim Eğitimi 	Dr.Öğr.Üyesi SAADET SEVİL ULUDAĞ UYANIKER 15.04.2025 - 12:00

BSA2806 Türk Halk Oyunları (B) 	Doç. Dr. ENDER ŞENEL 18.04.2025 - 13:00

BSA2814 Fiziksel Uygunluk Prof. Dr. ÖZCAN SAYGIN 15.04.2025 - 15:30

	BSA2912 Streetball II Dr.Öğr.Üyesi ALİ AĞILÖNÜ 16.04.2025 - 12:00

Ça*** KA******** 21*****61 Rekreasyon REK4006 Rekreasyonda Halkla İlişkiler ve İletişim Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 16:30 İstirahat Raporu Var 18.04.2025 KABUL

Se*** GÜ**** 23*****57 Rekreasyon ENF2960 Dijital Okuryazarlık Öğr.Gör.Dr. NURHAYAT KOCATÜRK KAPUCU     	07.04.2025 - 15:30 İstirahat Raporu Var 7.04.2025 KABUL

Hi******* YI**** 20*****57 Rekreasyon EBB3904 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 	Prof. Dr. Hasan ŞEKER 09.04.2025 - 15:30 Dedesinin Vefatı Var 9.04.2025 KABUL

EBB2906 Eğitim Psikolojisi (A) Dr. Öğr. Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 11.04.2025 - 15:30

EBB4926 Öğretmenlik Uygulaması 	Dr. Öğr. Üyesi MİNE MÜFTÜLER 10.04.2025 - 15:30

Al*** ŞE**** 21*****54 Rekreasyon (İ.Ö.) ENF2960 Dijital Okuryazarlık Öğr.Gör.Dr. NURHAYAT KOCATÜRK KAPUCU     	07.04.2025 - 15:30 İstirahat Raporu Var 7.04.2025 KABUL

Mu***** ÖZ*** 21*****52 Rekreasyon (İ.Ö.) REK4006 Rekreasyonda Halkla İlişkiler ve İletişim Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 16:30 Görevli-izinli Var
18.04.2025 - 

20.04.2025
KABUL

ENF2960 Dijital Okuryazarlık Öğr. Gör. Dr. NURHAYAT KOCATÜRK KAPUCU     	07.04.2025 - 15:30

YDB2812 İngilizce IV 		Öğr. Gör. Dr. YENER KELEŞ 11.04.2025 - 16:00

BSY3002 Spor Yönetimi II 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 15.04.2025 - 09:30

BSY3502 Sporda Yeni Yönetim Yaklaşımları Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 16.04.2025 - 15:30

	BES3906 Psikomotor Gelişim Prof.Dr. FATMA İLKER KERKEZ    	16.04.2025 - 16:30

BSY4502 Spor Yönetiminde Güncel Konu ve Gelişmeler 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 16:30

BSY4002 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi Doç. Dr. ERCAN ZORBA 14.04.2025 - 16:30

BSY4006 Spor Pazarlaması Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 15.04.2025 - 16:30

	BSY3004 Spor İşletmelerinde Halkla İlişkiler Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL 	   17.04.2025 - 14:30

BSY3502 Sporda Yeni Yönetim Yaklaşımları Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 16.04.2025 - 15:30

BSY3504 Sporda Fair Play Eğitimi Doç. Dr. ERCAN ZORBA 14.04.2025 - 14:30

BSY3012 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

BSY3008 Sporda Örgütsel Davranış 	Prof. Dr. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ 14.04.2025 - 09:30

BSY3006 Spor Sosyolojisi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30

	BSY3002 Spor Yönetimi II 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 	   15.04.2025 - 09:30

	BSA2904 Hentbol II Doç. Dr. ERCAN ZORBA 17.04.2025 - 13:00

20*****57

21*****68

21*****06

22*****11

22*****48

24*****43

21*****57

23*****04

KABULMu***** TE*** Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
14.04.2025 -   

04.05.2025

KABUL

Spor Yöneticiliği İstirahat Raporu Var
14.04.2025 - 

15.04.2025
KABUL

Me******** ÖZ****

Gö*** KA*******

Rekreasyon (İ.Ö.) İstirahat Raporu Var
27.03.2025 - 

13.04.2025

KABUL

Rekreasyon İstirahat Raporu Var
10.04.2025 - 

16.04.2025
KABUL

Ar*** NE****

Hi******* YI****

Rekreasyon Görevli-izinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025

KABUL

Rekreasyon Görevli-izinli Var
13.04.2025 - 

19.04.2025
KABUL

Ar********** AK***

Me*** YI****

Rekreasyon Görevli-izinli Var
14.04.2025 - 

20.04.2025

Rekreasyon İstirahat Raporu Var 17.04.2025 KABULAy*** ÖZ****
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BSY2004 Sporda Etkinlik Yönetimi Prof. Dr. TONGUÇ OSMAN MUTLU    	17.04.2025 - 09:30

	BSA2906 Voleybol II Öğr. Gör. YASEMİN FUNDA AKYÜZ    	18.04.2025 - 12:00

Me********* KI*** 22*****45 Spor Yöneticiliği BSY3502 Sporda Yeni Yönetim Yaklaşımları Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 16.04.2025 - 15:30 İstirahat Raporu Var 16.04.2025 KABUL

	SYB1008 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY    	14.04.2025 - 09:30

SYB1010 Atletizm Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 16.04.2025 - 12:00

	SYB1006 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

SYB1004 Sporda İletişim ve Medya Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL    	17.04.2025 - 10:30

	SYB1002 Spor Yönetimi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 15.04.2025 - 09:30

	SYB1008 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY    	14.04.2025 - 09:30

SYB1010 Atletizm Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 16.04.2025 - 12:00

	SYB1006 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

SYB1004 Sporda İletişim ve Medya Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL    	17.04.2025 - 10:30

	SYB1002 Spor Yönetimi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 15.04.2025 - 09:30

	SYB1008 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY    	14.04.2025 - 09:30

SYB1010 Atletizm Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 16.04.2025 - 12:00

	SYB1006 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

SYB1004 Sporda İletişim ve Medya Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL    	17.04.2025 - 10:30

	SYB1002 Spor Yönetimi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 15.04.2025 - 09:30

	SYB1010 Atletizm Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 16.04.2025 - 12:00

KAY1808 Hukukun Temel Kavramları 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ    	14.04.2025 - 10:30

	BSA1936 Masa Tenisi I Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 14.04.2025 - 13:00

	BSA1810 Yaşam Boyu Spor Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK    	15.04.2025 - 14:30

	İKT1802 İktisada Giriş Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL   	16.04.2025 - 14:30

BSY1002 Spor Tarihi Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK  	18.04.2025 - 10:30

	SYB1010 Atletizm Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK 16.04.2025 - 12:00

KAY1808 Hukukun Temel Kavramları 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ    	14.04.2025 - 10:30

	BSA1936 Masa Tenisi I Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 14.04.2025 - 13:00

	BSA1810 Yaşam Boyu Spor Doç. Dr. HALİL EVREN ŞENTÜRK    	15.04.2025 - 14:30

	İKT1802 İktisada Giriş Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL   	16.04.2025 - 14:30

YDB1812 İngilizce II 	Öğr. Gör. HÜSEYİN YÜCEL 11.04.2025 - 16:00

	BSY3002 Spor Yönetimi II 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 	   15.04.2025 - 09:30

	BSY3004 Spor İşletmelerinde Halkla İlişkiler Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL 	   17.04.2025 - 14:30

BSY3006 Spor Sosyolojisi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30

BSY3008 Sporda Örgütsel Davranış 	Prof. Dr. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ 14.04.2025 - 09:30

BSY3012 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

BSY3502 Sporda Yeni Yönetim Yaklaşımları Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 16.04.2025 - 15:30

BSY4502 Spor Yönetiminde Güncel Konu ve Gelişmeler 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 16:30

BES3902 Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor Öğr. Gör. Dr. ALİ YİĞİT KOCABIÇAK 14.04.2025 - 14:30

BSY3006 Spor Sosyolojisi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30

BSY4502 Spor Yönetiminde Güncel Konu ve Gelişmeler 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 16:30

Mi******** ÜR** 20*****49 Spor Yöneticiliği EBB2906 Eğitim Psikolojisi (A) Dr. Öğr. Üyesi LALE YILDIZ ÇAKIR 11.04.2025 - 15:30 İstirahat Raporu Var 11.04.2025 KABUL

Al******* KA**** 24*****22 Spor Yöneticiliği 	SYB1008 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. RECEP GÜRSOY    	14.04.2025 - 09:30 İstirahat Raporu Var 14.04.2025 KABUL

BSY3008 Sporda Örgütsel Davranış 	Prof. Dr. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ 14.04.2025 - 09:30

	BSY3002 Spor Yönetimi II 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 	   15.04.2025 - 09:30

İŞL2812 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Dr. Osman Emre ARLI 	   15.04.2025 - 10:30

	BSY3004 Spor İşletmelerinde Halkla İlişkiler Prof. Dr. ALİ GÜREL GÖKSEL 	   17.04.2025 - 14:30

BSY3006 Spor Sosyolojisi 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 17.04.2025 - 10:30

BSY3012 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Prof. Dr. HAKAN ÜNAL 18.04.2025 - 15:30

Ca*** KO***** 21*****42 Spor Yöneticiliği 	BSY3002 Spor Yönetimi II 	Prof. Dr. SÜMMANİ EKİCİ 	   15.04.2025 - 09:30 İstirahat Raporu Var 15.04.2025 KABUL

22*****34

24*****27

24*****40

22*****18

23*****18

22*****42

21*****68

23*****50

24*****45

KABUL

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
14.04.2025 - 

22.04.2025
KABUL

Yu******** DE*****

Ha*** BU***

Spor Yöneticiliği (İ.Ö.) Görevli-izinli Var
16.04.2025 - 

20.04.2025

KABUL

Spor Yöneticiliği İstirahat Raporu Var
09.04.2025 -   

18.04.2025
KABUL

Al* SA**

Fa**** YÜ*****

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
10.04.2025 -   

16.04.2025

KABUL

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
13.04.2025 -   

19.04.2025
KABUL

Mı*** AL******

Se*** KU***

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
13.04.2025 -   

19.04.2025

KABUL

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
13.04.2025 -   

19.04.2025
KABUL

La** DA***

Be******** KA*******

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
13.04.2025 -   

19.04.2025

Spor Yöneticiliği Görevli-izinli Var
17.04.2025 -   

20.04.2025
KABULHü*********** UL****
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